Kontaktliste Jugendtrainer JSG Mo/Wo Saison 2014/15

Bereich Name Tel. privat Tel. Geschaft mobil e-mail Schlissel
Jugendleiter Benjamin Eberle 5290125 07541/9225-21 0151 22698270 BenjEberle@gmx.de M
stellv. Jugendleiter Matthias Frorath 4118 0170 8229084 matthias.frorath@gmx.de M
stellv. Jugendleiter Andre Grindel 0176 81009316 agrindel@gmx.de M
Jugendleiter Josef Petrich 912188 1353 0163 3813417 josef.petrich@t-online.de M/W
A Trainer A Harald Strobel 4632 4632 0177 2159321 harry.chris@nc-online.de M/W
Trainer B Serafin Heitzler 0179 2306325 seraheitzler@yahoo.de M/W
B Trainer B Armin Hagel 911133 0751/45091 0171 1740932 armin.hagel@allianz.de M
Trainer B Dirk Dressler 921358 M
c Trainer C Guido Buhl 6799992 0171 7638741 quido.buhl@dekra.com M/W
Trainer C Tobias Fetzer 01520 2515072 tobias.fetzer@hutter-reisen.de M /W
Trainer D Andre Grindel 0176 81009316 agrindel@gmx.de M
D Trainer D Daniel Stephan 2858 0162 4368167 DanielStephan94@gmx.de M/W
Trainer D Oliver Pisch 912347 0170 3337806 oliver pisch@web.de M/W
Trainer E Michael Knopfler 0174 7606276 michael.knoepfler@gmx.net W
E Trainer E Luisa Stravs 0176 81586215 luisa.stravs@gmx.de M/W
Trainer E Josef Petrich 912188 1353 0163 3813417 josef.petrich@t-online.de M/W
F Trainer F Volker Boning 943684 0174 9962738 pico2004@gmx.de M/W
Trainer F Paul Kehle 2463 36209130171 pkehle@t-online.de M/W
Bambinis Trainer Bb Sedat Cokmez 92069 0176 24205821 sedatcafe@gmx.de M




